בצבא מתנהלת מערכת מיומנת של שיפוט צבאי, המסתמכת על דיני המשפט הצבאי וחוקים מחוץ לצבא. מומלץ לקבל ייעוץ וליווי
מקצועיים לאורך כל ההליך בידי עו"ד צבאי המתמצא במערכת הסבוכה של הדין הצבאי.

לאנשים רלבנטי ואשר בישראל הנהוג הפלילי הדין את המגדיר התשט"ו-1955 הצבאי השיפוט בחוק מוסדר הצבאי המשפט
המשרתים בצבא, תוך התאמתו למאפיינים הייחודים של הצבא. הצבא מורכב מאוכלוסיית משרתים מגוונת: חיילים בסדיר, אנשי קבע,
אנשי מילואים, מי שעובד בצבא, מי שעובד בשליחות הצבא, נמסר לו נשק מטעם הצבא, אזרחים עובדי צה"ל ועוד. לצד מחויבותם
של משרתים אלה להישמע לחוק בישראל, הם מחויבים להישמע לחוק הצבאי.